
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/268/2017 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 9 maja 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235 ust. 1, 

art. 236 ust. 1, 3 i 4 art. 237, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami) - Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 dokonuje się 

następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1 285 502,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 15 474 602,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2017 r. wynosi: 

a) dochody       117 473 481,06 zł, 

b) wydatki        136 362 580,64 zł, 

c) deficyt            18 889 099,58 zł, 

4) wprowadza się zmiany w  planie wydatków majątkowych na 2017, zgodnie z załącznikiem nr 3  do 

uchwały, 

5) wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy  na 2017 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

6) wprowadza się zmiany w planie dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa związanych 

z realizacją zadań zlecanych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

7) wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych w 2017 roku z budżetu  podmiotom należącym i nie  

należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z  załącznikiem  nr 6 do uchwały, 

8) w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt w wysokości 18 889 099,58 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych kredytów w kwocie  3 599 000,00 zł, oraz wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w kwocie 13 536 131,24 zł, oraz z nadwyżki z lat ubiegłych  w kwocie 1 753 968,34 zł”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2017 r.

Poz. 8068



b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 22 189 099,58 zł, z tytułu zaciągniętych  kredytów 

w kwocie 3 599 000,00 zł, oraz wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

13 536 131,24 zł, i nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 5 053 968,34 zł”, 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.  Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3 300 000,00 zł, z tytułu  spłaty otrzymanych kredytów 

i pożyczek w kwocie 3 300 000,00 zł.”, 

d) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 3 599 000,00 zł,  na sfinansowanie  

planowanego   deficytu  budżetu  w  kwocie określonej  w  § 2  ust.1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Michałowice: 

Elżbieta Biczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8068



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8068



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8068



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8068



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8068



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8068



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8068



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8068



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8068



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8068



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8068



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8068



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8068


		2017-09-22T11:10:51+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




